- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院
食化发〔2024〕11号

关于食品与化学工程学院 2024 年

工程系列申报职称人员材料的公示

院属各单位：

根据我校《关于开展 2024 年非自主评审系列职称申报推荐工作

的通知》（职改发〔2024〕39 号）文件精神及要求，结合我院实际，

现将我院 2024 年工程系列申报职称人员及申报职称公示如下：

陈正培 拟申报 高级工程师

郑立浪 拟申报 高级工程师

赵云龙 拟申报 工程师

吴锦兰 拟申报 工程师

陆曼曼 拟申报 工程师

韦潇丽 拟申报 工程师

莫稀玉 拟申报 工程师

拟申报职称人员相关材料已交至学院办公室，现将上述 7 人相

关材料予以公示，公示期为 2024 年 7 月 19 日-7 月 25 日，公示期内

若对公示人员的材料有异议，请于 2024 年 7 月 25 日下午 17 点前，

- 2 -

以书面形式并署真实姓名向食化学院办公室反映，联系电话：

0772-3517116。

柳州工学院食品与化学工程学院

2024 年 7 月 19 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2024 年 7 月 19 日印发